

Kirila ApS

Kærvej 72, Veddum, 9560 Hadsund

CVR-nr. 18 12 30 96

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2016.

Inger Bjergaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kirila ApS
Kærvej 72, Veddum
9560 Hadsund

Telefon: 98 58 52 00

CVR-nr.: 18 12 30 96

Stiftet: 21. september 1994

Hjemsted: Mariager Fjord

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Inger Bjergaard Jensen, direktør

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har bestået af produktion af og handel med fjerkræ, samt kapitalanbringelse.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 2.977 t.kr. mod 2.525 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Nettoomsætning	2.976.735	2.525.217
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	-2.881.874	-2.468.818
Andre eksterne omkostninger	-45.784	-44.017
Bruttoresultat	49.077	12.382
Andre finansielle indtægter	63.515	73.722
Andre finansielle omkostninger	0	-78
Resultat før skat	112.592	86.026
Skat af årets resultat	-24.750	-20.234
Årets resultat	87.842	65.792
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	87.842	65.792
Disponeret i alt	87.842	65.792

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	<u>0</u>	<u>677.933</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>677.933</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.100.491	0
Tilgodehavende selskabsskat	28.795	0
Andre tilgodehavender	<u>2.253.527</u>	<u>1.545.073</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.382.813</u>	<u>1.545.073</u>
Likvide beholdninger	<u>111.963</u>	<u>293.594</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.494.776</u>	<u>2.516.600</u>
Aktiver i alt	<u>3.494.776</u>	<u>2.516.600</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	200.000	200.000
1	Overført resultat	<u>1.254.281</u>	<u>1.166.438</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.454.281</u>	<u>1.366.438</u>
Gældsforpligtelser			
	Langfristet del af selskabsskat	<u>18.750</u>	<u>18.234</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.750</u>	<u>18.234</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.021.745	1.083.910
	Selskabsskat	<u>0</u>	<u>48.018</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.021.745</u>	<u>1.131.928</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.040.495</u>	<u>1.150.162</u>
	Passiver i alt	<u>3.494.776</u>	<u>2.516.600</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Noter

1. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	200.000	1.166.439	1.366.439
Resultatdisponering	<u>0</u>	<u>87.842</u>	<u>87.842</u>
Egenkapital 30. september 2016	<u>200.000</u>	<u>1.254.281</u>	<u>1.454.281</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen